Battelli pneumatici 2008
2
Gommoni Quicksilver:
divertimento garantito
Quicksilver è uno dei maggiori produttori mondiali di gommoni e fa parte
di Brunswick Marine in EMEA, leader mondiale nella produzione di motori,
ricambi ed accessori per la nautica. Brunswick Marine in EMEA è un punto
di riferimento da oltre 60 anni.

MASSIMA
PERSONE
NUMERO CAMERE
D’ARIA
PESO INCLUSI REMI
a
(cm)
b
(cm)
c
(cm)
d
(kg)
 Serie Limitata  285 D AA880001N 102 x 56 x 35  497   10 45 4 3 + chiglia + pagliolo 285 157 35 (prua)/
43 (poppa) 42
200 D AA200025N 99 x 56 x 38 230 3,5 20 2 2 200 120 34 21
240 D AA240055N 99 x 56 x 38 315 5 30 3 2 240 139 36 28
240 D AA240056N 102 x 56 x 30 390 6 30 3 3 + chiglia 240 152 40 42
270 D AA270066N 102 x 56 x 35 450 10 45 3 + 1 3 + chiglia 270 152 40 46
310 C AA310048N 102 x 56 x 40 520 15 55 4 3 + chiglia 310 152 40 51
340 C AA340068N 102 x 56 x 46 570 15 55 5 3 + chiglia 340 152 40 56
240 D AA240057N 102 x 56 x 30 480 6 30 3 3 + chiglia + pagliolo 240 152 40 32
270 D AA270067N 102 x 56 x 35 545 10 45 3 + 1 3 + chiglia + pagliolo 270 152 40 35
310 C AA310049N 102 x 56 x 40 635 15 55 4 3 + chiglia + pagliolo 310 152 40 38
340 C AA340069N 102 x 56 x 46 705 15 55 5 3 + chiglia + pagliolo 340 152 40 41
240 D AA240058N 102 x 56 x 30 480 6 30 3 3 + chiglia + pagliolo 240 152 40 32
270 D AA270068N 102 x 56 x 35 545 10 45 3 + 1 3 + chiglia + pagliolo 270 152 40 35
310 C AA310050N 102 x 56 x 40 635 15 55 4 3 + chiglia + pagliolo 310 152 40 38
340 C AA340070N 102 x 56 x 46 705 15 55 5 3 + chiglia + pagliolo 340 152 40 41
380 C AA380055N 128 x 62 x 35(1) 760 25 75 6 3 + chiglia 380 171 44 96
380 XS-Duty C AA380056N 128 x 62 x 35(1) 760 25 75 6 3 + chiglia 380 171 44 101
430 Heavy Duty C AA430037N 145 x 65 x 38(2) 980 30 85 8 3 + chiglia 430 188 48 114
430 XS-Duty C AA430038N 145 x 65 x 38(2) 980 30 85 8 3 + chiglia 430 188 48 119
530 XS-Duty C AA530017N 178 x 80 x 47(3) 1531 50 115 11 5 + keel 530 218 53 179
240 D AA240054N 102 x 56 x 30 390 6 30 3 3 + chiglia 240 152 40 42
270 D AA270065N 102 x 56 x 35 450 10 45 3+1 3 + chiglia 270 152 40 46
310 C AA310047N 102 x 56 x 40  520   15 55 4 3 + chiglia 310 152 40 51
340 C AA340067N 102 x 56 x 46  570      15 55 5 3 + chiglia 340 152 40 56
380 C AA380057N 128 x 62 x 35(1)  760   25 75 6 3 + chiglia 380 171 44 101
430 C AA430039N 145 x 65 x 38(2)  980   30 85 8 3 + chiglia 430 188 48 119
530 C AA530018N 178 x 80 x 47(3)  1531   50 115 11 5 + keel 530 218 53 179
NOTE: La Quicksilver è alla continua ricerca di metodi e materiali per migliorare l’offerta dei propri prodotti, si riserva, pertanto, il diritto di variare le specifiche degli stessi senza alcun obbligo e preavviso.
GARANZIA: La Brunswick Marine in EMEA garantisce, sui gommoni Quicksilver di produzione 2008, i tessuti e le giunture per 5 anni.